

برگزاری مسابقات هندبال ساحلی نوجوانان پسر در بندرعباس

مسابقات هندبال ساحلی نوجوانان باشگاهها و دستجات آزاد کشور در بخش پسران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون خبر داد مسابقات هندبال ساحلی نوجوانان باشگاهها و دستجات آزاد کشور در بخش پسران از یکم تا ۴ بهمن ماه سال جاری به میزبانی بندرعباس برگزار می‌شود. براساس اعلام کمیته مسابقات فدراسیون هندبال رده سنی این مسابقات ۱۱/۱۰/۱۳۸۴ به بالاست. هر تیم متشکل از حداکثر ۱۰ بازیکن به همراه یک مربی و یک سرپرست جمعاً ۱۲ نفر است.

مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان خبر داد؛ دریافت اعتبار ۱۵ میلیارد تومانی برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی جزیره ابوموسی



با تلاش استاندار هرمزگان اعتبار ۱۵ میلیارد تومانی برای بازسازی زیرساخت‌های ورزشی و ورزش ابوموسی به حساب اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان واریز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان خبر از جذب اعتبار برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی جزیره ابوموسی داد. مظفر مهری خادمی نسب مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان اظهار داشت: با حمایت استاندار هرمزگان و پیگیری‌شان مبلغ ۱۵ میلیارد تومان از سوی وزیر ورزش و جوانان برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی جزیره ابوموسی به حساب اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان واریز شد. مدت زیادی بود که استاندار هرمزگان برای بازسازی زمین چمن، نوره‌های ورزشگاه، استخر، سالن ورزشی و سالن ورزشی در حال ساخت بانوان به دنبال اعتبار بود که بالاخره تلاش‌های ایشان جواب داد و با اعتباری که از سوی وزارت ورزش و جوانان به حساب اداره کل ورزش و جوانان واریز شده است به زودی بازسازی زمین چمن بزرگ و نور ورزشگاه ابوموسی تا سه ماه آینده انجام خواهد شد اما مدت زمان بازسازی استخر زمان بر می‌باشد.

هفته دوم لیگ وزنه‌برداری استان بوشهر در شهرستان گناوه برگزار شد

هفته دوم لیگ وزنه‌برداری استان بوشهر به میزبانی شهرستان گناوه برگزار شد. مراسم افتتاحیه مسابقات دسته دو زنان و مردان بصورت آنلاین برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون اعلام کرد در فصل جاری روز دوشنبه، ۲ بهمن ماه سال جاری، به صورت آنلاین برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است مراسم قرعه‌کشی آنلاین لیگ هندبال دسته دو زنان ساعت ۱۰ و آقایان ساعت ۱۴ روز ۲ بهمن با حضور نمایندگان باشگاههای متقاضی برگزار می‌شود.

قرعه‌کشی مسابقات لیگ دسته دو هندبال آنلاین برگزار می‌شود

قرعه‌کشی مسابقات لیگ دسته دو زنان و مردان بصورت آنلاین برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات این فدراسیون اعلام کرد در فصل جاری روز دوشنبه، ۲ بهمن ماه سال جاری، به صورت آنلاین برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است مراسم قرعه‌کشی آنلاین لیگ هندبال دسته دو زنان ساعت ۱۰ و آقایان ساعت ۱۴ روز ۲ بهمن با حضور نمایندگان باشگاههای متقاضی برگزار می‌شود.

ورزشی

صفحه ۷ شماره ۳۸۳۴ سال بیست‌ونهم

امیر حسین زارع تنها صدرنشین ایران در رنکینگ برترین آزادکاران جهان

امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم صدرنشین است. (ایران) ۳-رمضان رمضان رمضان (بلغارستان) ۴-آرمن آندرسیان (ارمنستان) وزن ۷۴ کیلوگرم: ۱- زانوریک سیداکوف (روسیه) ۲- کایل دیک (آمریکا) ۳- گئورگیس کوگیومسیدیس (یونان) ۴-دایچی تاکاتانی (ژاپن) ۸-یونس امامی (ایران) ۱۲...۲-حسین ابوذری (ایران) وزن ۷۹ کیلوگرم: ۱-احمد عصمانف (روسیه) ۲-محمد نخودی (ایران) ۳- ولادیمیر گامگرلیزه (گرجستان) ۴-اوسیل میخالیلوف (اوکراین) وزن ۸۶ کیلوگرم: ۱- دیوید تلور (آمریکا) ۲- عظمت دولت بکوف (قزاقستان) ۳- حسن یزدانی (ایران) ۴-سایلیس آمینه (سن‌مارینو) وزن ۹۲ کیلوگرم: ۱-رضابک آتیموخان (قزاقستان) ۲- عثمان نورماگومدوف (آذربایجان) ۳-فیض‌اله آکتورک (ترکیه) ۴-زاهید والنسیا (آمریکا) وزن ۹۷ کیلوگرم: ۱- احمد تاج‌الدینوف (بحرین) ۲- کایل استایدر (آمریکا) ۳- ماگومدخان ماگومدوف (آذربایجان) ۴-ابراهیم چیچتی (ترکیه) ۹...۹-مجنتی گلیج (ایران) ۱۱...۱۱- امیرعلی آذربیرا (ایران) ۱۳...۱۳- کامران قاسمپور (ایران) وزن ۱۲۵ کیلوگرم: ۱-امیرحسین زارع (ایران) ۲- گنو پتریشویلی (گرجستان) ۳- میسون پاریس (آمریکا) ۱۲...۱۲- امیررضا معصومی (ایران)

برترین‌ها مسابقات کورس سوار کاری استان بوشهر در شهرستان گناوه مشخص شدند

هفتمین دوره از مسابقات کورس استان بوشهر با معرفی چهره‌های برتر به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ هفتمین دوره از مسابقات کورس استانی به میزبانی شهرستان گناوه برگزار شد. این دور از مسابقات در ۵ گروه و ۲۸ اسب از گناوه، وحدتیه، عسولیه، یاسوج، نورآباد، دیلم حضور داشتند. در رده بومی صفر امتیاز اسبی به نام شاهین عسولیه به مالکیت جاسم حسینی و سوار کاری محمد ربایی نام مقام اول اسبی به نام سام به مالکیت سلیمان احمدی و سوار کاری عباس نظر پور مقام دوم اسبی به نام ترمه به مالکیت مقداد جوکار و سوار کاری مصطفی حیات داودی مقام سوم را به دست آوردند.

پیروزی نمایندگان خوزستان در هفته دوم دور برگشت لیگ برتر کف ایران

هفته دوم دور برگشت لیگ برتر باشگاه‌های کف کشور با پیروزی تیم‌های منطقه آزاد اروند و نفت و گاز مسجدسلیمان به عنوان نمایندگان خوزستان به پایان رسید. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، هفته دوم این مسابقات، طی دو روز برگزار شد و هشت تیم با یکدیگر به رقابت پرداختند. بر اساس این گزارش، در این هفته از سه نماینده خوزستان، تیم‌های منطقه آزاد اروند و نفت مسجدسلیمان به برتری رسیدند.



زنی که عاشق مرد شیشه‌ای شده بود، قاتلش را پیدا کرد و تحویل پلیس داد

همشهری نوشت: ۲۴ مهر امسال جسد مردی جوان کنار پلی واقع در شرق تهران پیدا شد. او بر اثر خفگی جانش را از دست داده و به قتل رسیده بود. تیم جنایی تحقیقات خود را برای کشف اسرار این جنایت آغاز کرد. ابتدا باید هویت مقتول به‌دست می‌آمد که با انجام تحقیقات میدانی مشخص شد که وی سعید نام دارد. او معناد به شیشه بود و خانواده‌اش می‌گفتند این موافق کارتن خواب شده بود و کمتر به خانه می‌رفت. پاتوق وی در محدوده نظام‌آباد بود و در آنجا با دوستانش جمع می‌شدند و مواد می‌کشیدند. بررسی‌های میدانی نشان داد که او آخرین بار با مردی به نام رحمان قرار ملاقات داشته است. رحمان قاچاقچی حرفه‌ای مواد مخدر بود که هر از گاهی با پدر پاتوق معتادان و کارتن خواب‌ها می‌گذاشت و به آنها مواد می‌فروخت. رحمان پیش از این بارها به جرم حمل مواد مخدر به زندان رفته بود و شواهد نشان می‌داد که وی دست به جنایت زده است. او اما فراری شده و سعی کرده بود ردی از خودش به جا نگذارد تا اینکه زن مورد علاقه مقتول، پاتوق وی را به پلیس لو داد. چند روز قبل زنی جوان با اداره پلیس تماس گرفت و گفت: چند وقت قبل با مردی به‌نام سعید در یکی از پاتوق‌هایی که معتادان مواد مصرف می‌کردند، آشنا شدم. من و سعید تصمیم گرفتیم مواد را ترک و بعد با یکدیگر ازدواج کنیم اما او به‌صورت ناگهانی به قتل رسید. خیلی زود پلیس، قاتل او را شناسایی کرد اما این مرد آدمکش مدام پاتوقش را تغییر می‌داد. من تصمیم گرفتم هرطور شده قاتل مرد موردعلاقه‌ام را پیدا کنم و او را تحویل پلیس بدهم. به همین دلیل جست‌وجوهایم را خانه به خانه برای پیدا کردن رحمان، قاتل مرد موردعلاقه‌ام آغاز کردم تا اینکه متوجه شدم او در یکی از پاتوق‌ها پنهان شده است. چند روزی خانه قدیمی را زیر نظر گرفتم تا اینکه مطمئن شدم رحمان آنجاست. او هر از گاهی که از خانه بیرون می‌رود، صورتش را با

اسیدپاشی عشقی پسر ۱۵ساله

عشق پسر ۱۵ ساله به دختر ۱۲ ساله باعث شد در اقدامی هولناک روی مادر دختر مورد علاقه‌اش اسید پاشد. برادر این اسیدپاشی، زن جوان بیبایی چشمانش را از دست داد. به گزارش جام‌جم، هفته گذشته اسیدپاشی در یکی از محله‌های کرج به پلیس گزارش شد. با توجه به حساسیت ماجرا یک تیم از کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی البرز در محل اسیدپاشی حاضر شده و دریافتند روی زن ۳۰ ساله‌ای در نزدیکی خانه‌اش اسید ریخته شده و او با کمک همسایه‌ها به بیمارستان انتقال یافته است.

ماموران با تحقیق از اهالی متوجه شدند با شنیدن صدای «سوختن سوخته» زنی به خیابان آمده و با یکی از همسایه‌ها روبه‌رو شدند که صورتش به‌شدت سوخته بود. تیم جنایی سپس به بیمارستان رفته تا از قربانی اسیدپاشی تحقیق کند که پزشکان اعلام کردند دچار سوختگی شدید شده و در اتاق عمل در حال تلاش برای نجات او هستند. باوجود تلاش پزشکان، زن‌جوان بیبایی دوچشم خود را بر اثر شدت سوختگی از دست داد. ماموران پس از بهبود نسبی زن ۳۰ ساله به تحقیق از او پرداختند که اظهار کرد: چند روز قبل متوجه ابراز علاقه پسر نوجوانی به دختر ۱۲ ساله‌ام شدم. آدرس آن پسر را پیدا کرده، سراغش رفتم و گفتم باید دخترم را فراموش کند، دیگر تربیت منتقل شد.

امسال خانم ۸۱ساله را کتشم و طلاهایش را بر دم؛ پارسال هم یک زن ۸۲ساله را به قتل رساندم

همشهری نوشت: چند روز قبل پیکر بی‌جان زنی ۸۱ ساله در یکی از مناطق سمنان کشف شد. او بر اثر خفگی جان خود را از دست داده بود و آثار چند ضربه چاقو نیز بر پیکرش دیده می‌شد. در همین حال شواهد به‌دست آمده حاکی از این بود که النگوهای طلای مقتول نیز سرقت شده و این موضوع نشان می‌داد این قتل با انگیزه سرقت اتفاق افتاده است. هرچند کارآگاهان ابتدا سرخ قابل توجهی به‌دست نیاورده بودند، اما در ادامه به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد زنی ۶۶ ساله که در نزدیکی محل زندگی مقتول ساکن است، در این جنایت دست دارد. به این ترتیب تنها مظنون پرونده دستگیر شد و وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، به قتل اعتراف کرد. او در اعترافش گفت که زن سالخورده را با انگیزه سرقت النگوهایش به قتل رسانده است. مأموران در بازرسی از خانه متهم بخشی از جواهرات مسروقه را کشف کردند و معلوم شد که او بخش دیگری از جواهرات را نیز به یک طلافروشی فروخته است.

مرگ خاموش ۵ نفر بر اثر گاز گرفتگی

فرمانده انتظامی شیراز از مرگ ۵ نفر بر اثر گاز گرفتگی در باغ شهری اطراف روستای کوهمره سرخی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد گاز گرفتگی در باغ شهری اطراف روستای کوهمره سرخی شیراز، بلافاصله آکیبی از مأموران انتظامی به همراه عوامل امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه، مشخص شد ۵ نفر در رده سنی ۳۰ الی ۴۰ ساله که در یک اتاقک در حال استراحت بوده‌اند بنا به نظریه کارشناسان اورژانس به دلیل گاز گرفتگی جان خود را از دست داده‌اند. سرهنگ شجاعی تصریح کرد: جسد افراد فوت شده توسط اورژانس برای بررسی بیشتر به پزشک قانونی انتقال داده شدند.

کشف ۲۴ فقره سرقت از اماکن خصوصی در داراب

جانشین فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۴ سارق و کشف ۲۴ فقره سرقت از اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالکریم ساسانی اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی، موضوع شناسایی و دستگیری سارقین به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی با کشت‌زنی‌های نامحسوس در سطح حوزه استحفاظی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی طی ۲۰ روز گذشته، ۴ سارق را شناسایی و طی ۳ عملیات ضربتی جداگانه آنها را دستگیر کردند. سرهنگ ساسانی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه سارقان، مقداری اموال مسروقه نیز کشف شد تصریح کرد: متهمان در تحقیقات اولیه پلیسی به ۲۴ فقره سرقت از اماکن خصوصی، سیب و کابل برق و درون خودرو اعتراف کردند. جانشین فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، افزود: همکاری و مشارکت شهروندان نقش مهمی در پیشگیری از سرقت دارد و شهروندان در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام گردد.

